
 

 

BÍRÁLATI LAP 

 IGP 2 

 

 
A 

Startszám: 

 

A bírálati lap érvényes 2025.01.01-től. 

 

Teljesítménybíró aláírása 
 

A rendezvény típusa /Prüfungsart/:  Helye /Ort/:  

Rendező szervezet /Veranstalter /:  Ideje /Datum/:         

Kutyavezető neve /Hundeführer/:  

Tulajdonos neve /Besitzer/:  

Tulajdonos címe:  

Kutya neve  
/Name des Hundes/:                 

 
Szül. idő 

/Wurftag/: 
        

Chip/Tet /Chip Nr/:  Tkv. szám /Zuchtbuch Nr/:    

Fajtája /Rasse/:            Ivara /Geschlecht/:  

Nyomfektető /Fährtenleger/:  

Nyomfektetés ideje /Gelegt um/: Nyomkidolgozás megkezdése /Auszuarbeiten um/: 

A tárgy jelezve, vagy felvéve Gegenstände werden aufgenommen /verweisen/: 

Nyomvázlat: Min. 400 lépéses, min. 30 percet hűlt idegen nyom, 3 nyomszár és 2 törés (kb. 90°), 3 tárgy. 

A nyom kidolgozására felhasználható idő 15 perc. 

Nyomszám: 

 

 

Értékelés /Bewertung/: A törés a szár értékének 30%-a, vagyis 8 pont. Maximum:   Pontszám: 

Indulás + 1. szár 26 pont 
Nyomtartás:  

79 pont 

 

1. törés + 2. szár 26 pont  

2. törés + 3. szár 27 pont  

Tárgyak /Gegenstände/: 3x7 pont 21 pont   

Összesen:                                                         100 pont Minősítés:  

  



 

 

BÍRÁLATI LAP 

 IGP 2 

 

 
B 

Startszám: 

 

A bírálati lap érvényes 2025.01.01-től. 

 

Teljesítménybíró aláírása 
 

A rendezvény típusa /Prüfungsart/:  Helye /Ort/:  

Rendező szervezet /Veranstalter /:  Ideje /Datum/:         

Kutyavezető neve /Hundeführer/:  

Tulajdonos neve /Besitzer/:  

Tulajdonos címe:  

Tulajdonos címe/Adresse:                                                                                                     

Email:  Tel. :                                                                     

Kutya neve  
/Name des Hundes/:                 

 
Szül. idő 
/Wurftag/: 

        

Chip/Tet /Chip Nr/:  Tkv. szám /Zuchtbuch Nr/:    

Fajtája /Rasse/:            Ivara /Geschlecht/:  kan  szuka 

Gyak 

sz. 
Gyakorlat 

megnevezése 
Max 

pont 
Megjegyzések 

Pont- 

táblázat 
Minő- 

sítés 

Pont- 

érték 

1 Szabadon követés 15 
 15-14,5 

14,0-13,5 

13,0-12,0 

11,5-10,5 

10,0-0 

  

2 
Menet közben 

ültetés 
10 

Alapállás-felv.szak.-ültetés 50% Eltávolodás-visszatérés 50% 10,0 

9,5-9,0 

8,5-8,0 

7,5-7,0 

6,5-0 

  

3 
Menet közben 

fektetés behívással 
10 

Alapállás-felv.szak.-fektetés 50% Behívás-eléülés-alapállás 50% 10,0 

9,5-9,0 

8,5-8,0 

7,5-7,0 

6,5-0 

  

4 

Menet közben 

állítás 
(visszatéréssel) 

10 

Alapállás-felv.szak.-állítás 50% Eltávolodás-visszatérés 50% 10,0 

9,5-9,0 

8,5-8,0 

7,5-7,0 

6,5-0 

  

5 
Apporthozás sík 

talajon 
10 

 10,0 

9,5-9,0 

8,5-8,0 

7,5-7,0 

6,5-0 

  

6 
Apporthozás 

akadályon át 
15 

Ugrás oda Ugrás vissza Hozás 15-14,5 

14,0-13,5 

13,0-12,0 

11,5-10,5 

10,0-0 

  

7 

Palánkmászás 
(egy mászás 

behozatal nélkül) 
10 

 10,0 

9,5-9,0 

8,5-8,0 

7,5-7,0 

6,5-0 

  

8 
Előre küldés 

fektetéssel 
10 

Alapállás-felv.szak.-előrek. 50% Fektetés-alapállás 50% 10,0 

9,5-9,0 

8,5-8,0 

7,5-7,0 

6,5-0 

  

9 
Helyben maradás  

figyelemelvonással 
10 

 10,0 

9,5-9,0 

8,5-8,0 

7,5-7,0 

6,5-0 

  

Értékelés: 
Hiányos: 0-69.5; Megfelelő: 70-79.5; 

Jó: 80-89.5; Nagyon jó: 90-95.5; 

Kitűnő: 96-100; 

100 

Minősítés: 

 

Összesen:    
     

 

   



 

 

BÍRÁLATI LAP 

 IGP 2 

 

 
C 

Startszám: 

 

A bírálati lap érvényes 2025.01.01-től. 

 

Teljesítménybíró aláírása 
 

A rendezvény típusa /Prüfungsart/:  Helye /Ort/:  

Rendező szervezet /Veranstalter /:  Ideje /Datum/:         

Kutyavezető neve /Hundeführer/:  

Tulajdonos neve /Besitzer/:  

Tulajdonos címe:  

Kutya neve  
/Name des Hundes/:                 

 
Szül. idő 

/Wurftag/: 
        

Chip/Tet /Chip Nr/:  Tkv. szám /Zuchtbuch Nr/:    

Fajtája /Rasse/:            Ivara /Geschlecht/:  kan  szuka 

Gyak. 

sz. 
Gyakorlat 

megnevezése 
Max 

pont 
Megjegyzések 

Pont- 

táblázat 
Minő- 

sítés 

Pont- 

érték 

1 
Fürkészés a segéd 

után 
5 

 5,0 

4,5 

4,0 

3,5 

3,0-0 

  

2 
Állítás és 

felugatás 
15 

Állás: 10 pont Felugatás: 5 pont 15-14,5 

14,0-13,5 

13,0-12,0 

11,5-10,5 

10,0-0 

  

3 
Szökés 

megakadályozása 
15 

 15-14,5 

14,0-13,5 

13,0-12,0 

11,5-10,5 

10,0-0 

  

4 Visszatámadás 20 

 20,0-19,5 

19,0-18,0 

17,5-16,0 

15,5-14,0 

13,5-0 

  

5 Követés 5 

 5,0 

4,5 

4,0 

3,5 

3,0-0 

  

6 Szembetámadás 20 

 20,0-19,5 

19,0-18,0 

17,5-16,0 

15,5-14,0 

13,5-0 

  

7 Visszatámadás 20 

 20,0-19,5 

19,0-18,0 

17,5-16,0 

15,5-14,0 

13,5-0 

  

Értékelés: 
Hiányos: 0-69.5; Megfelelő: 70-79.5; 

Jó: 80-89.5; Nagyon jó: 90-95.5; 

Kitűnő: 96-100; 

100 

Minősítés:    
     

 

Összesen:    
     

 

 

ÖMT minősítés: k   m nm 

 


